РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙРАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11 августа 2022 года                                                                                          № 50
   д.Н.Муханово

  Об отмене Решения Жерновецкого
  сельского Совета народных депутатов
от 11.05.2022 №36 «Об утверждении положения
о создании условий для развития местного
традиционного народного художественного творчества,
 участия в сохранении, возрождении,
 развитии народных художественных
промыслов на территории
Жерновецкого сельского поселения»

     В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативного правового акта, руководствуясь Уставом Жерновецкого сельского поселения  Жерновецкий сельский Совет  РЕШИЛ :

  1.Отменить Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 11.05.2022 №36  « Об утверждении положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участия в сохранении, возрождении, развитии народных художественных промыслов на территории Жерновецкого сельского поселения» .

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы Жерновецкого
сельского поселения                                                        О.В.Прус
[bookmark: _GoBack]